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Color de Temperatura 3500 K, 6500 K

Color de Luz Luz Cálida, Luz Fría

Potencia 30 W

SKU
Tecnología
Estilo
Protección
Flujo Lumínico
Voltaje
Corriente
Ángulo de iluminación
Factor de Potencia
Vida útil
Dimensiones
Peso Unit
Dimension caja
Peso x caja
Unidades x caja
Garantía
Certificado

PLSSMD30C - PLSSMD30F
LED SMD Bridgelux
Slim
IP66 - IK08
3.300 Lm.
AC85-265V
0.4A
120°
0,99
30.000 hrs.
23 x 25 x 6 cm (L)
1,10 kg.
63 x 24 x 51.5 cm
20.8 KG
20 ud
Si
SEC
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